
Pozvánka na 1. ročník online backgammonového turnaje: 

 

 

Kdy: neděle 31.5.2020 od 18:00* 

Kde: www.gammonspace.com 

Délka zápasů: partie do 5 bodů se zdvojovací kostkou 

Tempo hry: 2 minuty na partii + 8 sekund na tah (přestávka mezi koly – 1 minuta) 

Systém turnaje: TSwiss, random bye, triple elimination 

O pořadí rozhoduje: vyšší počet výher, nižší počet proher, lepší PR  

Vklad do turnaje: libovolný, každý však hraje jen o sázky do výše svého vlastního vkladu. Doporučený 

vklad do turnaje je 300 Kč. Pokud chcete, můžete hrát i zdarma, ale v takovém případě nemůžete nic 

vyhrát. 

Cenový fond: 100% vkladů 

Rozdělení cen:  80% vítěz turnaje (případně i další v pořadí s vyšším turnajovým vkladem)** 

  10% hráč s nejlepším PR 

  10% hráč s nejhorším průměrným luck rate  

Přihlášky do turnaje: zasílejte emailem na adresu jirkuv@email.cz. V emailu uvádějte skutečné 

jméno, GammonSpace nickname, výši vkladu. Peníze zasílejte na účet č.: 107-2780900227/0100. Do 

zprávy pro příjemce uveďte vaše jméno. Případné výhry budou vypláceny na stejný účet, ze kterého 

byl odeslán turnajový vklad. 

 

* Očekávaná délka turnaje po konzultaci s Pájou je cca 4 hodiny 

** Vítěz turnaje získává 80% ze všech vkladů hráčů, kteří se umístí za ním, avšak maximálně do výše svého vlastního vkladu. Další hráči v pořadí s vyšším turnajovým vkladem (než hrači, 

kteří se umístí před nimi) získají postupně zbývající vklady avšak pouze do výše svého vlastního vkladu. Rozdělení cen pro hráče s nejlepším PR a nejhorším Luck rate se řídí stejným 

principem. Pro snazší pochopení prostuduj následující tabulku s ukázkovým příkladem: 

Jméno Vklad 
Pořadí  

(podle bodů) 
Peníze  

(za body)  
Pořadí  

(podle PR) 
Peníze  
(za PR) 

Nejhorší 
luck rate 

Peníze  
(za luck rate) 

Peníze 
celkem 

Hynek 200,00 Kč 1 840,00 Kč 2 0,00 Kč 6 0,00 Kč 840,00 Kč 

Vilém 350,00 Kč 2 320,00 Kč 1 145,00 Kč 7 0,00 Kč 465,00 Kč 

Jarmila 200,00 Kč 3 0,00 Kč 6 0,00 Kč 3 0,00 Kč 0,00 Kč 

Jáchym 0,00 Kč 4 0,00 Kč 4 0,00 Kč 5 0,00 Kč 0,00 Kč 

Venca 300,00 Kč 5 0,00 Kč 5 0,00 Kč 2 105,00 Kč 105,00 Kč 

Franta 500,00 Kč 6 120,00 Kč 7 15,00 Kč 4 25,00 Kč 160,00 Kč 

Pepa 50,00 Kč 7 0,00 Kč 3 0,00 Kč 1 30,00 Kč 30,00 Kč 

         

celkem 1 600,00 Kč  1 280,00 Kč  160,00 Kč  160,00 Kč 1 600,00 Kč 
 

http://www.gammonspace.com/
mailto:jirkuv@email.cz

